申請日：　　　　　年　　　月　　　日

獨協大学　入試課　御中

推薦
その他

一般入試

学部 学科

〒

携帯電話

本件についての連絡をE-mailで行う場合があります。"@stf.dokkyo.ac.jp"からメール受信できるようにしておいてください。

【以下の書類を出願前に提出いただく場合がありますので、お早めにご準備をお願いいたします。】

　１．生年月日が確認できる証明書等の写し(学生証、運転免許証、健康保険証、パスポート）

　２．卒業証明書または卒業見込証明書

　３．教育施設の概要が記されているもの（学校案内等）

　４．成績証明書（在籍期間すべての成績が記載されているもの）

　５．教科目、授業時間数及び卒業要件が記されているもの

なお、提出いただく書類は、原則として「日本語」又は「英語」のものとします。それ以外の言語の場合は、和訳又は英
訳を添付してください。

□公募制（Aグループ）
□公募制（Bグループ）
□公募制（Cグループ）
□課外活動推薦

学校名：国名：

現住所

電話番号

E-mail

※日本国内の連絡先も合わせて記入してください。

備考（その他）

その国における大学
入学資格試験

□国際バカロレア　　□アビトゥア　　□バカロレア　　□GCE Aレベル
□SAT　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

国名：

通学歴

国名：

獨協大学入学試験　個別大学入学資格審査申請書

入
試
制
度

志望学部・学科

氏名（自署）

フリガナ

生年月日
西暦
 　　　　　年　　　月　　　日

私は、下記のとおり提出書類を添えて、個別大学入学資格審査を申請いたします。

□2・3科目学科別
□2科目全学統一（前期）
□2科目全学統一（後期）

□共通テスト利用入試前期
□共通テスト利用入試中期
□共通テスト利用入試英語資格
□共通テスト利用入試後期

□社会人
□特別（外国人A・外国人B・帰国生徒）
□卒業生子女・弟妹
□編入学試験（　　　　年編入）

学校名：

在籍期間：　　　　　　年　　　　月～　　　　　年　　　月　 学校種類：小 ・ 中 ・ 高 ・ 短大 ・ 大学

学校種類：小 ・ 中 ・ 高 ・ 短大 ・ 大学

国名： 学校名：

在籍期間：　　　　　　年　　　　月～　　　　　年　　　月　 学校種類：小 ・ 中 ・ 高 ・ 短大 ・ 大学

在籍期間：　　　　　　年　　　　月～　　　　　年　　　月　 学校種類：小 ・ 中 ・ 高 ・ 短大 ・ 大学

学校名：

在籍期間：　　　　　　年　　　　月～　　　　　年　　　月　 学校種類：小 ・ 中 ・ 高 ・ 短大 ・ 大学

国名： 学校名：

国名： 学校名：

在籍期間：　　　　　　年　　　　月～　　　　　年　　　月

在籍期間：　　　　　　年　　　　月～　　　　　年　　　月

学校名：

在籍期間：　　　　　　年　　　　月～　　　　　年　　　月　 学校種類：小 ・ 中 ・ 高 ・ 短大 ・ 大学

学校種類：小 ・ 中 ・ 高 ・ 短大 ・ 大学

国名：